


VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS 
DĖL PINIGINIO ĮNAŠO INVESTAVIMO IR  PERDAVIMO UAB „NEMENČINĖS KOMUNALININKAS“

2024 m.                       d. Nr. 
Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 3 ir 30 punktais, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 22 straipsnio 1 dalies 2 punktu ir 2 dalies 5, 6 ir 7 punktais, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 44 straipsnio 1 ir 2 dalimi ir atsižvelgdama į Vilniaus rajono savivaldybės mero 2024 m. lapkričio 5 d. potvarkį Nr. M22-1478 „Dėl pasiūlymo investuoti piniginį įnašą į UAB „Nemenčinės komunalininkas“ įstatinį kapitalą“, Vilniaus rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
1. Investuoti ir perduoti kaip piniginį įnašą UAB „Nemenčinės komunalininkas“ 2 750 389,12 (du milijonus septynis šimtus penkiasdešimt tūkstančių tris šimtus aštuoniasdešimt devynis eurus 12 centų).
2. Įgalioti Vilniaus rajono savivaldybės merą pasirašyti akcijų pasirašymo sutartį su UAB „Nemenčinės komunalininkas“.
3. Nustatyti, kad išleidžiamas akcijas pirmumo teise įsigyja vienintelė akcininkė Vilniaus rajono savivaldybė (kodas 111104987, Rinktinės g. 50, Vilnius).
4. Paskelbti šį sprendimą Vilniaus rajono savivaldybės interneto svetainėje.


Savivaldybės meras                                                                                                Robert Duchnevič


Justyna Belunska, tel. +37052400535, el. paštas justyna.belunska@vrsa.lt

Jolanta Stankevič, tel. +37052400258, el. paštas jolanta.stankevic@vrsa.lt
image1.png




oleObject1.bin

